

Capemille ApS

Kvæsthusgade 1, 1., 1251 København K

CVR-nr. 28 32 42 94

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

James Patrick Howaldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capemille ApS
Kvæsthusgade 1, 1.
1251 København K

CVR-nr.: 28 32 42 94
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

James Patrick Howaldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

Real Things ApS, København
WECA HOLDING ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter konsulentvirksomhed og aktiv formueforvaltning af selskabets investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654.917 kr. mod 305.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.719.742 kr. mod 64.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	654.917	305.066
1 Personaleomkostninger	-1.705.382	-535.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.293	-28.789
Andre driftsomkostninger	-75.046	-36.260
Driftsresultat	-1.171.804	-295.803
Andre finansielle indtægter	581.332	424.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.129.270	-63.507
Resultat før skat	-1.719.742	64.787
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.719.742	64.787
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-16.719.742	-1.935.213
Disponeret i alt	-1.719.742	64.787

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.524	96.297
4 Andelsbevis	745.770	745.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>883.294</u>	<u>842.067</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	549.320	449.320
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.360.384	25.103.094
Andre tilgodehavender	3.261.026	3.293.766
Deposita	192.934	190.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.363.664</u>	<u>29.036.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.246.958</u>	<u>29.878.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.087	832.275
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	195.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	414.941
Tilgodehavende selskabsskat	11.657	2.937
Andre tilgodehavender	12.331.013	11.412.054
Tilgodehavender i alt	<u>12.639.757</u>	<u>12.857.207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	688.347	652.692
Værdipapirer i alt	<u>688.347</u>	<u>652.692</u>
Likvide beholdninger	3.378.830	5.845.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.706.934</u>	<u>19.355.346</u>
Aktiver i alt	<u>45.953.892</u>	<u>49.234.094</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	29.238.779	46.733.751
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>44.363.779</u>	<u>48.858.751</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	23.587	34.840
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.442	56.947
	Selskabsskat	597.565	0
	Anden gæld	894.519	283.556
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.113</u>	<u>375.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.113</u>	<u>375.343</u>
	Passiver i alt	<u>45.953.892</u>	<u>49.234.094</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.625.656	607.048
Pensioner	78.000	-73.500
Andre omkostninger til social sikring	1.726	2.272
	1.705.382	535.820
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.129.270	63.507
	1.129.270	63.507
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	143.944	56.574
Tilgang i årets løb	87.520	87.370
Kostpris 30. juni 2019	231.464	143.944
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-47.647	-18.858
Årets afskrivninger	-46.293	-28.789
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-93.940	-47.647
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	137.524	96.297
4. Andelsbevis		
Kostpris 1. juli 2018	745.770	745.770
Kostpris 30. juni 2019	745.770	745.770
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	745.770	745.770

Noter

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	449.320	449.320
Kostpris 30. juni 2019	449.320	449.320
Opskrivning i året	100.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	549.320	449.320

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Capemille ApS kr.
Real Things ApS, København	33 %	-569.121	-537.938	207.000
WECA HOLDING ApS, København	21 %	5.214.000	1.347.000	342.320
		4.644.879	809.062	549.320

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2018	25.103.094	23.265.797
Tilgang i årets løb	7.060	1.837.297
Kostpris 30. juni 2019	25.110.154	25.103.094
Årets nedskrivninger	-749.770	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	-749.770	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	24.360.384	25.103.094

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anpartar á nominelt kr. 1. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	46.733.751	48.668.964
Årets overførte overskud eller underskud	-16.719.742	-1.935.213
Regulering som følge af skattesag	-775.230	0
	<u>29.238.779</u>	<u>46.733.751</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	2.000.000
	<u>15.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
